内艺教发〔2023〕36 号

内蒙古艺术学院教务处

关于萨仁娜等同学延读的通知

各有关单位：

根据《内蒙古艺术学院本科生学籍管理规定》（内艺发〔2023〕

10 号）有关规定，本科生在毕业审定后不能毕业或授予学士学

位的，可在学校规定的最长学习年限（专升本 3 年、本科 6 年）

内申请延读。经学校决定，同意我校 2023 届萨仁娜等 16 名毕业

生延读的申请（12 月，名单见附件），请有关单位通知学生按

照相关流程办理手续。

特此通知

附件：1.内蒙古艺术学院 2023 届本科毕业生延读名单

2.内蒙古艺术学院 2023 届本科毕业生暂未授予学士

学位延读生名单

3.内蒙古艺术学院本科生延读申请表

内蒙古艺术学院教务处

2024 年 1 月 2 日

附件 1

内蒙古艺术学院

2023 届本科毕业生延读名单（12 月）

序

号
姓名 学号 所在学院 专业（方向） 延读方式 备注

1 萨仁娜 0190103008 音乐学院
音乐表演

（长调）
学期延读

2 陆通 0190102019 音乐学院
音乐表演

（美声）
学期延读

3 舒格热 0180112005 音乐学院
音乐学

（锡林郭勒民歌）
学期延读

4 王呼群 0170110008 音乐学院
音乐学

（声乐教育）
学期延读

5 李青格乐图 0190119018 音乐学院
音乐表演

（钢琴）
学期延读 专升本

6 曹月 0180304035 影视戏剧学院 播音与主持艺术 学期延读

7 吴泽朋 0190304015 影视戏剧学院 播音与主持艺术 学期延读

8 沙日乃 0180507018 设计学院 服装与服饰设计 学期延读

9 乌德格其 0190503006 设计学院 视觉传达设计 学期延读

10 宝日格勒 0180502020 设计学院 艺术设计学 学期延读

11 特日贡 0190502022 设计学院 艺术设计学 学期延读

12 海日亨 0180601092 新媒体学院 动画（漫画） 学期延读

13 兰星宇 0190601080 新媒体学院 动画（漫画） 学期延读

14 安琪 0180602021 新媒体学院 数字媒体艺术 学期延读

15 汤书明 0190701084
文化艺术

管理学院
文化产业管理 学期延读

附件 2

内蒙古艺术学院 2023 届本科

毕业生暂未授予学士学位延读生名单（12 月）

序

号
姓名 学号 所在学院 专业 延读方式 毕业时间 备注

1 舒日更 0190201013 舞蹈学院 舞蹈表演 学期延读 20230630
平均学分绩点

未达到 2.2

附件 3

内蒙古艺术学院本科生延读申请表
（ 届）

学号 姓名 学院 转入年级

专业 联系方式 家长联系方式

延读

原因

□未取得毕业应取得的学分

□平均学分绩点低于 2.2

□论文检测/答辩未通过

□其他原因

延读形式 □学期延读 □学年延读

学习方式 □跟班学习 □自学

未取得学分/申请学位修读课程情况

序号 课程名称 课程属性 学分 成绩 开课学期 备注

申请人承诺：

本人承诺，修读期间严格遵守学院的工作安排，做到及时联系、及时沟通，如出

现漏选、误考等行为，由本人自行负责。

申请人签字 ： 日期：

申请人所在学院审核意见：

根据该生学业完成情况，经学院研究，同意该生申请（学期、学年）延读。

学院负责人签字（公章）： 日期：

学校审核意见：

根据该生学业完成情况和学院意见，经研究，同意该生（学期、学年）延读。

教务处负责人签字（公章）： 日期：

注：1.本表须由申请延读的学生本人填写；2.学院、学校审核意见中，学期、学年延读须选

择一项。